
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

Arrêté du 19 septembre 2023

PORTANT NOMINATION DE CONTRÔLEURS DES FINANCES PUBLIQUES STAGIAIRES
(CONCOURS 2023)

Bureau Affectation, mobilité et carrière des B et C

RÉSUMÉ

Le présent document liste les agents nommés dans le corps  de contrôleur des Finances publiques
(stagiaire) au titre du concours externe 2023 (lettres J à Z).

Date d’application : 19/09/2023

DOCUMENTS À ABROGER

Néant



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

SOMMAIRE

PARTIE  1  :  ARRÊTÉ  N°  A2023-046369  DU  19  SEPTEMBRE  2023  PORTANT  NOMINATION  DES  CONTRÔLEURS
STAGIAIRES DES FINANCES PUBLIQUES, AU TITRE DE L’ANNÉE 2023..................................................................................3

2



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

PARTIE 1 : ARRÊTÉ N° A2023-046369 DU 19 SEPTEMBRE 2023 PORTANT NOMINATION DES CONTRÔLEURS STAGIAIRES DES FINANCES PUBLIQUES,
AU TITRE DE L’ANNÉE 2023

ARRÊTÉ n° A2023-046369

portant nomination des contrôleurs stagiaires des Finances publiques, au titre de l’année 2023

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES

- Vu le code général de la fonction publique ;

- Vu le code de justice administrative ;

- Vu le décret n° 94-874 du 7 octobre 1994 modifié fixant les dispositions communes applicables aux stagiaires de l’État et de ses établissements publics ;

- Vu le décret n° 2009-1388 du 11 novembre 2009 modifié portant dispositions statutaires communes à divers corps de fonctionnaires de la catégorie B de la fonction
publique de l’État ;

- Vu le décret n° 2010-982 du 26 août 2010 modifié portant statut particulier du corps des contrôleurs des Finances publiques ;

- Vu l’avis de concours du 6 novembre 2022 fixant au titre de l’année 2023 le nombre de places offertes au concours externe pour le recrutement de contrôleurs des
Finances publiques ;

- Vu la liste des candidats admis au concours externe pour l’accès à l’emploi de contrôleur des Finances publiques organisé au titre de l’année 2023 ;

ARRÊTE :

3



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

Article 1. Les agents dont les noms suivent sont nommés dans le corps des contrôleurs des Finances publiques dans les conditions indiquées ci-après :

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET

GRADE ÉCH.
RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000002257680 MARION EMMANUEL MARION ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002263065 METMATI MOHAMMED METMATI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002264016 SAUSSAYE GUILLAUME SAUSSAYE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002264242 LACOUR MICKAEL LACOUR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002264294 PEINOIT CEDRIC PEINOIT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002266028 DUSSER MARIE-CECILE LE BORGNE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002266486 GHERARA FATMA TANDOGAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002266673 PREVOT ELSA PREVOT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002272133 LALAMI ZOHRA LALAMI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002272353 NUBUL ROGER NUBUL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002323660 LAGUERRE BEATRICE LAGUERRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002330624 FOURNIER SABRINA RODRIGUEZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002472484 LECRECQ THOMAS LECRECQ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474023 LE BIHAN KEVIN LE BIHAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474245 RENE-ADRIEN HUGUES RENE-ADRIEN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474345 TALL MADANI TALL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002474420 MAGAUD MARION MAGAUD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002481480 LANBER STEPHANE LANBER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

4



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000002483289 CARO MARIE JOHANA SAMARIA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002486928 RAMELLI CECILE RAMELLI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487216 PEUDRU BENJAMIN PEUDRU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487355 MONACO BERTRAND MONACO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002487700 WEBER MARINE WEBER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488166 ROBUR KEVIN ROBUR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488387 MEDJAHED YACINE MEDJAHED ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002488484 WYSEUR NADEGE SLAM ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490012 LONGLADE STEEVE LONGLADE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490655 ROUBINET CHARLOTTE MAROKI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490673 VASLIER FRANCE VASLIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490696 RAOUDI AHMED RAOUDI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490784 VICENTE LAURA VICENTE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490821 OUHENACH MOHAMED OUHENACH ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490871 PAQUIS PAULINE PAQUIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490918 TANGHE JEAN-FABRICE TANGHE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002490981 TOUISNI ASMA TOUISNI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493204 VERIN FRED VERIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493562 VLERICK NICOLAS VLERICK ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

5



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000002493716
NZOUMBA-
NGOUALA 

GINETTE NZOUMBA-NGOUALA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002493842 PROUVOYEUR CLAIRE PROUVOYEUR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494142 NGO KINYOK Marianne RACINE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494204 SAINTE-ROSE ANDREA SAINTE-ROSE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494229 JOSSOT ERWANN JOSSOT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494382 JEAN CLAUDIA JEAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494426 RICHARD JULIEN RICHARD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494707 TOURTAY AROUNSACK TOURTAY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494966 SAADALLAH ANISSA SAADALLAH ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002494967 TRAN CECILE TRAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495407 SAN JUAN JEREMIE SAN JUAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495469 BRAHIM VALERIANE JACOMET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002495571 KOROLEVA OXANA SOLNYSHKOV ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000002496852 ROMAIN Ludovic ROMAIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003015356 PAYET Loeticia PAYET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003017524 REBILLARD Adele REBILLARD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003019531 LEOPOLD Noemie LEOPOLD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 29/09/2023

000003020704 QAMMOUCH Nabil QAMMOUCH ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003020808 LAGNIEZ Matthieu LAGNIEZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

6



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003020812 MULET David MULET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003021182 WAGENER Alexandre WAGENER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003024927 PATRICK Melissa PATRICK ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003026103 CORBONNOIS Emilie THENAISIE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027024 CHEVANT Virginie VAN HOCKE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027092 RABAKOARINTSOA Julie RAKOTONDRABE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027493 PIQUEMAL Clement PIQUEMAL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027629 LAASRI Yacine LAASRI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027646 RIVIERE Anais LIAIGRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027678 NEVE Ines NEVE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027733 PICOUT Stephane PICOUT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027778 VARDANIAN Lucine VARDANIAN NOURY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027830 SIREROL Jean-Benoit SIREROL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003027922 ROUVEAU Cedric ROUVEAU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003028110 VERDON Claude VERDON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003028198 ROLLE Quentin ROLLE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003028332 TYLY Mikael TYLY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003028467 MOROS Clotilde MOROS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003028735 TEIKITEETINI Jolina TEIKITEETINI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

7



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003029217 PONT Benoit PONT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 10/10/2023

000003030291 ROGE Lucie ROGE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003030633 LECLANCHE Louis LECLANCHE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003030765 LINA Nicolas LINA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003030771 PUYO Flavien PUYO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003030777 PFISTER Florine PFISTER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003030881 LAFFARGUE Mathieu LAFFARGUE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003031072 KHALIDI Sakina KHALIDI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003031088 VESANES Cedric VESANES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003031113 LIBER Thibaut LIBER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003031126 TALL Aminata TALL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003032505 MIRAS Sebastien MIRAS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003034788 TUDELA Lucile TUDELA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003036532 PHILIPPON Valentine PHILIPPON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003036666 LECLERCQ Lisa LECLERCQ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003038065 PEREUR Anne-Catherine PEREUR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003038933 OUCHCHARIJ Soufiane OUCHCHARIJ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003038949 PALAZZOLO Remy PALAZZOLO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003040133 JEHANNO DUCROCQ Clement JEHANNO DUCROCQ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

8



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003040449 LOUINEAU Gwendoline LOUINEAU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003040968 SANCHEZ Anne SANCHEZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003041778 LESCENE Laetitia LESCENE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003042191 VASSEUR Sarah VASSEUR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003042940 TIETCHEU KAMANI Suzanne TIETCHEU KAMANI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043041 CABAILLOT Isabelle RUCIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043095 POKROVSKAYA Ekaterina OUEDRAOGO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043097 RAHARINATOANDRO Sitrakiniaina MAGLIONE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043151 HANG Kaajsab LY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043167 MONNIER Jennifer MONNIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 10/10/2023

000003043175 QUIN Benoit QUIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043270 TAUPIN Nicolas TAUPIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043321 LEMOINE Celestin LEMOINE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043335 PELAGE Gregory PELAGE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043414 LENOIR Tiffanie LENOIR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043519 ORTIZ Christopher ORTIZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043529 SIMASOTCHI Cedia SIMASOTCHI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043605 RABAH Billel RABAH ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043606 RAMBOUILLE Audrey RAMBOUILLE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

9



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003043667 LALANDE Emilia LALANDE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043671 LHUILLIER Jeremie LHUILLIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043672 LY Robert LY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043686 PLATON Cyndie PLATON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043751 JURAVER Laurence JURAVER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043759 MANIGAUT Stephane MANIGAUT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043763 MICHALLET Denis MICHALLET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043772 POUDEVIGNE Lisa POUDEVIGNE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043782 SENENTE Thibaut SENENTE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043789 VILLETTE Steve VILLETTE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003043845 LUIGI Ludovic LUIGI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003044019 LOCHE Virginie LOCHE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003044598 THIAM Assane THIAM ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003044824 FIGUEIRA Anne REIG ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003044952 PYPOPS Audrey PYPOPS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003045231 LEFEVRE Agathe LEFEVRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003045276 MAUDUIT Camille MAUDUIT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003045833 LEOST Lucas LEOST ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003045966 KHALLOUK Mohamed KHALLOUK ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

10



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003046016 MAJERI Nesserine MAJERI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003046044 URIE Fabienne URIE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003046046 AIPAR Natacha LAGOURDE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003046187 LIOGIER Isabelle LIOGIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003046215 PLAGNE Gregory PLAGNE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003046217 SALES Emilie ORJOLLET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003046491 LAFON Laetitia LAFON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003047113 LALMAS Ahmed LALMAS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003052722 LETESSIER Francois LETESSIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003053290 SACZKOWSKI Aleksandra SACZKOWSKI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003053932 MATRAY Myriam MATRAY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003054633 TURQUAIS Lauriane TURQUAIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003054848 JEBALI Soroure JEBALI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003054869 RAZAFINDRAMBAO Domoina RATOVONDRAHONA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003054881
WOWCZUK-

CHARLEMAGNE 
Melody 

WOWCZUK-
CHARLEMAGNE 

ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003054911 GEORGES Stephanie THIBAULT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003054937 REBOULET Solene REBOULET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003054940 RYELANDT Julie RYELANDT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003054944 THOUIN Laurene THOUIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

11



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003054984 KEITA Hawa KEITA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003054985 KOULA Arnaud KOULA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003054998 NADESSANE Florence NADESSANE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055011 TEIPOARII Heiroa TEIPOARII ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055059 MARCIN Carine MARCIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055112 HAILLOT Severine SCOTTO DI VETTIMO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055117 KRZEWINA Gwendoline KRZEWINA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055130 PELLE Sylvain PELLE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055134 REDOUTE Nolwenn REDOUTE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055140 SLOANE Gitane SLOANE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055197 NDOYE Nadine OGET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055259 MITTON Blandine MITTON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055323 M'SALLEM Ilef M'SALLEM KHENISSI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055325 MARIE-JULIENNE Stacy MARIE-JULIENNE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055341 SALL Moussa SALL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055435 DOL Nathalie VERDERAME ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055471 REMDANE Hamed REMDANE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055473 ROOSE Lucie ROOSE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055537 RAULT Seva RAULT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

12



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003055594 MAGALHAES Sebastien MAGALHAES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055631 LOGOSSOU Adjovi LOGOSSOU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055646 LUCCHINI Nicolas LUCCHINI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003055807 MOREAU Mathieu MOREAU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003056587 PERON Pierre-Olivier PERON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003057052 SAO JOSE Sonia SAO JOSE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003057489 BARDET Nelly LAKHLIFI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003057506 MBOUNGOU Jean-Gilbert MBOUNGOU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003057508 NERRAND Alexis NERRAND ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003057539 TAKACS Bastian TAKACS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003057565 RANCE Romuald RANCE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003057566 RUIZ Carole RUIZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003057591 MOUSSATEN Abdel MOUSSATEN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003057593 POZAC Emilie POZAC ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003057654 BELLABAS Cherifa YOUSFI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003057673 PRETERRE Marine PRETERRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003057679 VIPREY Laurent VIPREY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003057756 QUETRON Allan QUETRON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003057762 WECK Noemie WECK ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

13



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003058174 LAURENT Yann LAURENT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003059716 KERSUAL Alois KERSUAL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003061629 VIGNESWARAN Thoussa VIGNESWARAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003062255 LE MEUR Amaury LE MEUR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003062322 OZTURK Halil OZTURK ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003062820 SCHERER Thibaud SCHERER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003062840 MARTIN Adeline MARTIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003063296 LAMULA Grégory LAMULA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003063349 MONROSE Sandrine MONROSE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003063386 ROCHOWIAK Eva ROCHOWIAK ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003063415 MARTINAUD 
Alexandre-
Maximilien 

MARTINAUD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003063969 RUIZ Julien RUIZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003064274 LAFON-PLACETTE Agathe LAFON-PLACETTE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003064676 MARTIN Jeremy MARTIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003064749 VERNHET Audrey VERNHET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003064876 TOGUZ Huseyin TOGUZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003065178 KNOBLOCH Malorie KNOBLOCH ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003065344 MURET Valerie MURET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003065483 PASQUIER Florentin PASQUIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

14



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003065527 PICAULT Marianne PICAULT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003065723 TILLIER Christelle PARENT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003065905 WATSON Stephen WATSON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003066330
MANOMBA

MOUYAGHA
MACKAYA 

Yvonne 
MOUCKETOU
MAGNOGNI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003066356 KAOUACHI Brandon KAOUACHI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003066813 PREBENDE Isabelle PREBENDE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003066850 ROUGIER Isabelle MANDON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003067166 LENI Come LENI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003067553 MIL Rarthtany MIL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068101 NASSIBOU Amelie NASSIBOU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068197 QUAI Justine QUAI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068276 LEMESLE Edwin LEMESLE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068282 MOINE Romain MOINE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068287 PULVINET Anne-Sophie PULVINET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068373 JACQUEL Laurent JACQUEL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068383 MOISSET Marie MOISSET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068387 PASSITCHOUK Thibaut PASSITCHOUK ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068390 RAZAFINTSALAMA Harivolona RAKOTOARIVONJY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068391 RIMBERT Emilie RIMBERT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

15



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003068393 SALEMBIER Audrey LEFEBVRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068399 VERT Yoan VERT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068426 JACQUES Cécile JACQUES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068429 LECOCQ Eve LECOCQ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068440 PIPART Elisabeth PIPART ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068444 SEBILLE Karine SEBILLE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068481 JUSSELME Johanne JUSSELME ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068484 LASSERRE Quentin LASSERRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068486 LEONARDI Sylvie PAULY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068490 MAZZELLI Fanny MAZZELLI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068491 MORAIS Melodie MORAIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068492 NAGUI Alexandre NAGUI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068501 PELLETIER Theo PELLETIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068544 LEPERLIER Jerome LEPERLIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068545 LLOPIS Maellane LLOPIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068550 NARDIN Pierre NARDIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068562 VANDENMESSINCK Valerie VANDENMESSINCK ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068601 LLORCA Remy LLORCA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068605 MEFTAH Hales MEFTAH ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

16



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003068607 MOUELLE Franck-Edouard MOUELLE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068665 PAGES Christophe PAGES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068672 RUIZ Emilie RUIZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068673 STEVANT Morgane ROUXEL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068678 YAKHLEF Sabrine YAKHLEF ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068695 DEQUE Jacquemine LEBRUN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068724 SIAO Teddy SIAO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068749 GARRIDO Isabelle LABICHE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068761 MALOSSE Stephanie MALOSSE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068767 NEDELLEC Emmanuelle NEDELLEC ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068770 PIARALY Sabera MAMODHOUSSEN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068773 RENAUD Victoria RENAUD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068775 RUSE Sebastien RUSE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068783 YETIS Ali YETIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068827 RODRIGUEZ Mickael RODRIGUEZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068828 SADAOUI Sarah SADAOUI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068872 LANTEIRES Olivier LANTEIRES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068873 LEYDIER Quentin LEYDIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068875 MANDANNE Jimi MANDANNE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

17



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003068876 MAUREL Elise MAUREL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068882 PUJAR Laura PUJAR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068885 SLIMANI Mounir SLIMANI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068887 TAZROUT Rachid TAZROUT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003068940 LABORDE Pierre LABORDE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003069736 MONNOT Samuel MONNOT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003069949 ESTRUCH Elionore TESSEREAU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003069950 FRERY Christelle RIVIERE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003069956 MARIE Damien MARIE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003069961 TAERO Dan TAERO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003069988 JOUSSELIN Arnaud JOUSSELIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003069994 RUET Claudine RUET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003070031 RETAILLEAU Alexis RETAILLEAU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003070048 MASSON Claire MASSON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003070148 SOULIOL Michael SOULIOL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003070154 NICOLAS Valentine NICOLAS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003070159 ROBERTIN Andrew ROBERTIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003071244 OUEDRAOGO Michel OUEDRAOGO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003071295 TAULEGNE Philippe TAULEGNE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

18



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003071300 BRAIZAT Karinne NEGRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003071336 ROSA Christophe ROSA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003071337 SITAREK Audrey SARDA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003071434 VIEIRA SELORES Nuno VIEIRA SELORES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003072705 ROUSSON Isabelle PAILLET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003073081 RAKOTOARIVELO Nirisoa RAONIVELO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003073337 RIBARD Olivier RIBARD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003073591 SAINTDIZIER Loic SAINTDIZIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003073877 PETIT Frederique PETIT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003074127 JUSKOWIAK Marion JUSKOWIAK ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003074290 XU Li-Ang XU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003075892 SZUMLANSKI Alban SZUMLANSKI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003076149 KADDOURI Mohammed KADDOURI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003076587 PACAUD Helene PACAUD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003076899 THEIL Sandra THEIL-FAUVEL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003076956 LEBOURDAIS Christophe LEBOURDAIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003077790 TAFANI Jeanne TAFANI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003078136 MARTIN Louise MARTIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003078171 MARQUES Coralie MARQUES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

19



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003078206 RAZAFIMAHEFA Maelle RAZAFIMAHEFA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003078281 TRAORE Soufiyann TRAORE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003078494 LEJEUNE Gwendoline LEJEUNE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003078741 KOURGHELI Tasnim KOURGHELI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003079973 TISSERAND Valentine TISSERAND ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003080287 LOCATIN Naelle LOCATIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082094 SALLOUM Elisa SALLOUM ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082208 SALEIX Jeanne SALEIX ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082364 MISTRE Arnaud MISTRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082422 MICHAUX Lenie MICHAUX MILON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082427 PHILIPPE--BRIOIS Gabriel PHILIPPE--BRIOIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082466 JOUAN Vincent JOUAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082479 MORA Anne-Sophie MORA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082480 NAHLAWI Ayman NAHLAWI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082486 REUZE Guillaume REUZE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082530 LALLEMENT Vincent LALLEMENT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082545 PIALOT Loic PIALOT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082600 MERCADIER Christophe MERCADIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082609 ROBIN Jeremie ROBIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

20



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003082611 SCHMITT Anthony SCHMITT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082619 PUERTOLAS Marina PUERTOLAS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082703 JUNG Laetitia JUNG ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082706 LETOFFE Gilles LETOFFE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082721 SINAIS Olivier SINAIS BEROUD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003082771 PUEYO Marc-Olivier PUEYO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003083046 MARMOT Stephane MARMOT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003083259 JARNIAT Loris JARNIAT-FORESTIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003083436 JALLAIS Titouan JALLAIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003083580 MISSERE Arthur MISSERE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003084812 JACOB Camille JACOB ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003084820 MOSSABA Brice-Aristide MOSSABA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085044 JOUENNE Kevin JOUENNE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085411 VUAGNOUX David VUAGNOUX ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085724 PRAT Ludovic PRAT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085937 TASARZ Samuel TASARZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085951 STRUBBE Alexis STRUBBE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085965 JALLAT Jean-Pierre JALLAT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085966 JUSTE Valentin JUSTE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

21



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003085967 JEANNET Thibault JEANNET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085968 LAMY Michel LAMY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085969 MURATORIO Coline MURATORIO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 10/10/2023

000003085971 PONCET Felix PONCET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085972 RATIANARIVO Roann RATIANARIVO ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085973 RODRIGUEZ Pauline RODRIGUEZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085975 TILLIET Celine TILLIET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085976 VATI Youri VATI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085983 MUDRY Sebastien MUDRY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085984 ROGET Olivier ROGET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003085992 BOUBAKRI Rafika JIMENEZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086006 LEPETIT Micael LEPETIT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086007 MANTRAND Frederique VOINIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086008 LETOMBE Cedric LETOMBE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086009 MAHIEU Sophie MAHIEU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086012 PASTOR Joris PASTOR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086013 POUTET Janice POUTET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086014 ROMAGNY Benjamin ROMAGNY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086015 SINSEAU Manuel SINSEAU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

22



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003086017 TARDIEU Anais TREGAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086018 THUILLIER Marine THUILLIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086043 JARRY Julien JARRY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086045 JENNI Rafik JENNI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086046 LANGLOIS Ophelie LANGLOIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086047 LEBON Jules LEBON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086048 MINE Arthur MINE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086051 NERON Anne-Laure NERON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086053 ROLLAND Killian ROLLAND ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086054 ROUXEL Anthony ROUXEL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086055 TARI Aurore TARI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086056 TOUCHARD Yohann TOUCHARD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086057 VERCHERY Jean-Pierre VERCHERY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086058 YAMANI Madjid YAMANI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086059 ZIANI Aksil ZIANI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086066 PATISSON Jean Marc PATISSON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086072 COMPTOUR Karine PATINAUD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086082 LE CORNEC Ronan LE CORNEC ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086083 LEPRETRE Frederique LEPRETRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

23



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003086084 MAGNAUD Pierre MAGNAUD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086085 LECLERC Coralie LECLERC ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086086 LINA Janys LINA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086087 MOREAU Enora MOREAU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086088 PETER Charlotte PETER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086089 PRAUD Antonin PRAUD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086090 SANTOS Jean-Filippe SANTOS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086092 SERRATRICE Matthieu SERRATRICE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086093 TARMIS Ludovic TARMIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086094 ZOUBICOU Murielle ZOUBICOU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086101 MARTIN Johann MARTIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086118 FUGIER Frederique LE BOUC ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086122 KHADDAR Samy KHADDAR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086124 JERSON Ariste JERSON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086125 LAROSE Salomon LAROSE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086129 ROLLIN Mickael ROLLIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086130 SAADANA Ines SAADANA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086132 VERGNIET Guillaume VERGNIET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086133 YVON Kevin YVON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

24



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003086140 RASCOL Coralie RASCOL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086145 KLOSTER Jonathan KLOSTER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086160 LARY Romain LARY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086161 MAILLET Richard MAILLET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086162 LEFORESTIER Alexandre LEFORESTIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086163 LINDEKENS Simon LINDEKENS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086164 MALHERBE Pierre MALHERBE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086165 MORVAN Celine MORVAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086166 RAMDINE Laura RAMDINE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086168 SCHINDLER Lucas SCHINDLER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086169 STEIB Martine KOESTEL-STEIB ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086170 SLEDE Nathan SLEDE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086171 TAULEGNE Chrystelle TAULEGNE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086172 VALLES Melodie VALLES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 10/10/2023

000003086180 MARAIS Cindy MARAIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086181 MARTIN Aurelie MARTIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086198 KONG Ryan KONG ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086199 LAUNAY Jean-Yves LAUNAY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086200 JULLIER Leo JULLIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

25



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003086201 LAFRANCESCA Emilie LAFRANCESCA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086202 LASNE Octavie LASNE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086203 MARE Sebastien MARE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086204 MONTAUBAN Dominique MONTAUBAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086205 OTTAVI Marina OTTAVI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086206 MEYER Elodie MEYER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086207 POUMARAT Anne-Sophie POUMARAT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086209 RAYMOND Guillaume RAYMOND ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086210 RAMI Siham RAMI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086211 ROUSSELLE Julien ROUSSELLE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086212 ROSENCOURT William ROSENCOURT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086213 SAINT-ELOI Phanuelle SAINT-ELOI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086214 THERY Audrey THERY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086215 VALACCI Alexandre VALACCI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086216 ZOE Vincent ZOE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086235 HAJJAJI Asmae QICHOU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086237 MAI Michael MAI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086238 LEHMANN Lucas LEHMANN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086239 LOUBOUTIN Renaud LOUBOUTIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

26



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003086240 MARECHAL Guillaume MARECHAL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086241 MICHIELS Kevin MICHIELS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086244 RIEB Guillaume RIEB ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086245 SCHNEIDER Mathieu SCHNEIDER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086246 SZKLARZ Julien SZKLARZ ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086247 STUDZINSKI Cedric STUDZINSKI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086248 TETREAU Charles TETREAU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 10/10/2023

000003086249 VAUCELLES Damien VAUCELLES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086259 JOURDAIN Olivier JOURDAIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086264 BARRES Celine SEPHIHA BARRES ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086273 FOSTIER Audrey LOUVRIER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086275 KUGLER Alexandre KUGLER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086277 KAMEL Tarak KAMEL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086278 LATOUR Aurelien LATOUR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086279 MERAUD Louis MERAUD ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086280 MOUSSA BEN Marie-Aimee MOUSSA BEN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086281 PFEFFER Damien PFEFFER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086283 OUFKIR Michael OUFKIR ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086284 ROUXEL Sandrine ROUXEL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

27



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003086285 ROUCAIROL Adrien ROUCAIROL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086287 THIERART Mickael THIERART ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086288 VALLEE Geraldine VALLEE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086289 WACHEUX Lucile WACHEUX ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086292 LEFAIVRE Diana LEFAIVRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086298 MASSEMIN Florian MASSEMIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086299 TEIXEIRA VIEIRA Jeremy TEIXEIRA VIEIRA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086330 LAVERDANT Olivier LAVERDANT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086331 MAJID Kalid MAJID ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086332 LOUIS Tony LOUIS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 12/10/2023

000003086333 OUSSOU Sosthene OUSSOU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086334 MOEVA HAMADA Youmna MOEVA HAMADA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086335 MUNIN Melanie MUNIN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086337 RENOULT Sandrine RENOULT ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086338 ROCHE Delphine MAUCORONEL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01 10/10/2023

000003086339 ROBERT Christopher ROBERT-FLOQUET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086340 SEGRETTE Cyril SEGRETTE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086360 LAYATI Ismaine LAYATI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086361 MOUTH Sophie MOUTH ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

28



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003086362 RASFA Samia RASFA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086363 ROBOTA Melinda ROBOTA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086364 ROUGON Gabrielle ROUGON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086378 BURNEQUEZ Valerie JAVEL ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086393 KHETTA Rafik KHETTA ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086394 MALGOYRE Enguerrand MALGOYRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086395 LEQUOY Pierrick LEQUOY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086396 PAULET Virginie PAULET ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086397 PINLOCHE Adrien PINLOCHE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086398 N GUESSAN Nicolas N GUESSAN ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086399 RAKOTOZAFY Hary RAKOTOZAFY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086400 ROGER Sophie ROGER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086401 SAINLEGER Colette SAINLEGER ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086402 SEVESTRE Marie-Hermine SEVESTRE ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086403 THOMAS Clemence THOMAS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003086517 WU Theo WU ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003087113 LE ROUZIC Quentin LE ROUZIC ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003087114 PARVEDY Yacine PARVEDY ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003087115 RABAI Dorra ZOGHLAMI ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

29



BOFIP-RHO-23-1342 du 09/11/2023

IDENTITÉ DE L’AGENT SITUATION

MATRICULE PATRONYME PRÉNOM NOM USUEL
UO

D’AFFECT.
DATE
EFFET GRADE ÉCH.

RELIQ.
D’ANC.

ARRÊTÉ
D’ANNULATION

000003088743 POUX Baptiste POUX ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003089091 LIPPENS Romain LIPPENS ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

000003089093 LE DIRAISON Gildas LE DIRAISON ENFIP 01/10/2023 Contrôleur des Finances publiques 2ème classe 01

Nombre d’agents : 496

Article 2. Sont et demeurent rapportés les avancements d'échelon dans l'emploi d'agent administratif/technique des Finances publiques les agents qui en auraient bénéficié
postérieurement à la date d'effet de la décision prise à l'article 1.

Article 3. Les agents titulaires de la Direction générale des Finances publiques sont détachés pour l'accomplissement de leur stage préalable à leur titularisation dans l'emploi
de contrôleur des Finances publiques.

Article 4. Les dispositions du présent arrêté seront notifiés à qui de droit.

Article 5. Les intéressés disposent d’un délai de 2 mois, dans les conditions fixées  aux articles R421-1 à R421-7 du code de justice administrative, à compter du lendemain de la
date de notification, pour contester cette décision devant la juridiction administrative compétente.
La juridiction administrative compétente peut être saisie par l’application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site internet www.telerecours.fr.

FAIT LE 19 SEPTEMBRE 2023

POUR LE DIRECTEUR GÉNÉRAL ET PAR DÉLÉGATION
L’ADMINISTRATEUR DE L’ÉTAT DU DEUXIÈME GRADE

XAVIER GRIDAINE

BOFiP

Direction générale des Finances publiques

Directeur de publication : Jérôme Fournel ISSN 2268-0756

30

http://www.telerecours.fr/

	PARTIE 1 : Arrêté n° a2023-046369 du 19 SEPTEMBRE 2023 portant nomination des CONTRÔLEURS STAGIAIRES des finances publiques, au titre de l’Année 2023

